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Informacja z wyjaSnieniami i zmiang tre§ci SWZ nr 2
Przedmiot zaméwienia: Dzierzawa elementoéw infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu

urzadzen telekomunikacyjnych niezbednych dla sprawnego funkcjonowania jednostek
organizacyjnych Policji podleglych KWP zs. w Radomiu (dzierzawa cyfrowych i analogowych
lgczy telekomunikacyjnych) Nr spr. 31/24

Zamawiajacy - Komenda Wojewo6dzka Policji z siedziba w Radomiu, dzialajac na podstawie art.
135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz.
1605 z p6zn. zm.) udziela wyjasnien na pytania jakie wptynelty od Wykonawcy oraz dokonuje zmiany
tresci SWZ:

Pytanie 1

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykreslenie § 4 ust. 1 zdanie drugie projektu umowy, przewidujacego
uprawnienie Zamawiajacego do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 3 miesigcznego okresu
wypowiedzenia?

Umowa zawierana jest na czas oznaczony, a Wykonawca kalkuluje swojg oferte przy uwzglednieniu
wolumenu ustug i ustalonego okresu ich §wiadczenia. Przyznanie Zamawiajgcemu uprawnienia do
wypowiedzenia umowy niezaleznie od przyczyny, nie koresponduje z istota umowy zawartej na czas
oznaczony i stanowi dla Wykonawcy istotne ryzyko, ktére powinno by¢ uwzglednione na etapie
opracowywania oferty.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 4 ust. 1 projektu umowy dotyczacy wypowiedzenia umowy
z zachowaniem 3 miesigcznego okresu wypowiedzenia, jednocze$nie zmienia projekt umowy dodajac
uzasadnienie przyczyny wypowiedzenia w zdaniu drugim § 4 ust. :

»Zamawiajacy moze wypowiedzie¢ umowe przed uplywem okresu jej realizacji o ktérym mowa
w zdaniu poprzednim w kazdym czasie z zachowaniem trzymiesigcznego okresu wypowiedzenia
w przypadku powzigcia informacji o zmianie przez Komende¢ Gtéwna Policji zasad dzierzawy laczy
teleinformatycznych dla wszystkich jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w § 4 ust. 1 projektu umowy

bylo:



§4
Realizacja przedmiotu umowy
1. Przedmiot umowy bedzie realizowany od dnia 02.10.2024 r. przez okres 24 m-cy. Zamawiajacy
moze wypowiedzie¢ umowe przed uplywem okresu jej realizacji o ktéorym mowa w zdaniu
poprzednim w kazdym czasie z zachowaniem trzymiesigcznego okresu wypowiedzenia.

jest:

§4
Realizacja przedmiotu umowy
1. Przedmiot umowy bedzie realizowany od dnia 02.10.2024 r. przez okres 24 m-cy.
Zamawiajacy moze wypowiedzie¢ umoweg przed uptywem okresu jej realizacji o ktérym mowa
w zdaniu poprzednim w kazdym czasie z zachowaniem trzymiesiecznego okresu wypowiedzenia w
przypadku powzigcia informacji o zmianie przez Komende Gldwna Policji zasad dzierzawy laczy
teleinformatycznych dla wszystkich jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy moglby zweryfikowaé poprawnos¢ odestania zawartego w § 6 ust. 11 projektu
umowy odestania do § 8 ust. 2 pkt 6?
OdpowiedZ na pvtanie 2
Zamawiajacy po zweryfikowaniu zmienia zapis projektu umowy w aspekcie odestania w § 6 ust. 11
projektu umowy z odestania do § 8 ust. 2 pkt 6 na odeslanie do § 8 ust. 2 pkt 5.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w § 4 ust. 1 projektu umowy

bylo:
§6

Zobowiazania Wykonawcy

11. W przypadku niewypelnienia obowigzku zatrudnienia oséb na podstawie umowy o prace,
Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kare, o ktérej mowa w § 8 ust. 2 pkt 6 umowy oraz moze
wypowiedzie¢ umowe i naliczy¢ kare, o ktorej mowa w § 8 ust. 2 pkt 6 umowy.

jest:
§6

Zobowigzania Wykonawcy

11. W przypadku niewypetnienia obowiazku zatrudnienia oséb na podstawie umowy o prace,
Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kare, o ktérej mowa w § 8 ust. 2 pkt 5 umowy oraz moze
wypowiedzie¢ umowe i naliczy¢ kare, o ktérej mowa w § 8 ust. 2 pkt 5 umowy.



Pytanie 3

W odniesieniu do § 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 projektu umowy, czy Zamawiajacy mogiby zdefiniowaé
wolumen ushig/laczy ktérych moze dotyczy¢ likwidacja? Powyzsze jest uzasadnione w kontekscie
mozliwosci odpowiedniego skalkulowania oferty oraz w kontekscie regulacji art. 433 pkt 4 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych.

Odpowiedz na pvtanie 3

Zamawiajacy wskazuje, ze zapisy § 10 wzoru umowy wynikaja z charakteru funkcjonowania
terenowych jednostek Policji, tzn. istnieje mozliwo$¢ zmiany lokalizacji jednostki Policji, a co za tym
idzie konieczne jest zakonczenie lacza (przeniesienie lacza) w danej relacji w granicach
administracyjnych miejscowosci. Zatem jako zdarzenie przyszle niepewne brak jest mozliwosci
doprecyzowania ilosci zmian lokalizacji (przeniesienia acza).

Zamawiajacy nadmienia, ze w trakcie trwania dotychczasowych umow zawartych na okres 36 miesiecy
mialo miejsce okolo 5 % zmian lokalizacji (przeniesienia taczy) ogdlnej liczby lacz internetowych.
Powyzsze praktyczne dane obalaja stawiang w pytaniu tez¢ o nierentownosci prowadzonego projektu
w przypadku zmian lokalizacji 1acz.

Zamawiajacy wyjasnia, Ze podtrzymuje zapisy § 10 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 4

W zwigzku z zamieszczeniem w projekcie umowy § 13, ktory de facto stanowi obowiagzek informacyjny
Zamawiajacego (jako realizacja przepiséw RODO), Wykonawca wnosi aby w umowie uregulowac
takze kwestic wzajemnego udostepniania pomi¢dzy Stronami danych osobowych ich personelu
(zaangazowanego w zawarcie i realizacje umowy) - zgodnie z zasada rozliczalnosci wyrazong w RODO.
Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy doda¢ postanowienia o ponizszej tresci, ktére moga
zosta¢ zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiedzy Stronami:

Ponizej propozycja zapisow. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane swoich

pracownik6éw i wspdlpracownikéw zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu

umozliwienia utrzymywania biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takze — w

zaleznosci od specyfiki wspolpracy - umozliwienia dostepu fizycznego do nieruchomosci

drugiej Strony Iub dostepu do systeméw teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane

osobowe 0s0b reprezentujacych Strony, w tym pelnomocnikéw lub cztonkéw organdéw w

celu umozliwienia kontaktu miedzy Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli

Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych 0s6b wskazanych w ppkt

1) oraz 2) powyzej, Strony staja sie niezaleznymi administratorami udostepnionych im

danych. Kazda ze Stron jako administrator udostepnionych jej danych osobowych

samodzielnie decyduje o celach i srodkach przetwarzania udostepnionych jej danych

osobowych, w granicach obowigzujacego prawa i ponosi za to odpowiedzialnos¢.

4) Strony wzajemnie przekaza swoim pracownikom i wspodtpracownikom tresé okreslonych

przez druga Strong Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikow i

wspOtpracownikow drugiej Strony, przed udostgpnieniem ich danych osobowych drugiej

Stronie, udokumentujg to przekazanie, a takze beda przechowywaly dokumentacje

przekazania w sposéb zapewniajacy jej dostepnosc¢ oraz integralnosé przez czas trwania

Umowy, a takze 5 lat dluze;j.

5) Jesli Koordynator Umowy Strony nie wskaze inaczej w formie pisemnej, elektronicznej

lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiazku z ppkt 4), powinna uzy¢ tresci



Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikéw i wspotpracownikéw drugiej
Strony, dostepnej na stronie www. (wersja Wykonawcy),
WWW. (wersja Zamawiajacego).

Odpowiedz na pytanie 4 pkt 1,2,3,41i5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych sg zawarte w tresci
wzoru umowy w § 12 i § 13 1 jednoczes$nie informuje, iz podtrzymuje ich tresc.

Pytanie 5
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazad, ze tres¢ obowiazku informacyjnego Wykonawcy
dostepna jest na stronie Www................. badz w zatacznikach do umowy (Wykonawca dostarczy

jego tres¢ na etapie zawierania umowy).

Odpowiedz na pvtanie 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze podtrzymuje zapisy § 13 wzoru umowy odnosnie obowiazku
informacyjnego.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemno$ci zapisy o ,poufnosci” § 12 mialy charakter
dwustronnie zobowiazujacy, z uwzglednieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron,
w zwiagzku z czym wnosimy o jego odpowiednig modyfikacje.

Odpowiedz na pvtanie 6:

Zamawiajacy wyjasnia, ze podtrzymuje zapisy § 12 wzoru umowy dotyczace poufnosci.

Pytanie 7

Dotyczy Zatacznika nr 10, ,,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA” do Nr wew. postep.31/24, pkt. 9.4
»Dodatkowe, niezbedne urzadzenia do prawidiowego dzialania lacza internetowego dostarcza
Wykonawca.”. Prosimy o doprecyzowanie jakich urzadzen wymaga Zamawiajacy, a przede wszystkim
czy Zamawiajacy dysponuje urzadzeniem zapewniajacy wymagany routing, ktore przeznaczy dla tego
lacza?

Odpowiedz na pvtanie 7:

Zamawiajacy wymaga urzadzenia koficowego zapewniajacego styk ,,miedziany” 1000Base-T oraz
dysponuje urzadzeniem zapewniajacym wymagany routing i przeznaczy je na potrzeby tego lacza.

Pytanie 8

W odniesieniu do punktu 3, podpunktu b dokumentu OPZ, ktéry méwi o koniecznosci zapewnienia
redundancji w lokalizacjach typu wielopunkt, prosimy o doprecyzowanie nastepujacych kwestii:

Czy urzadzenia redundancyjne maja by¢ dostarczone i zainstalowane przez wykonawcg jako nowo
postawione urzadzenia, czy tez Zamawiajacy zapewni swoje urzadzenia, a od wykonawcy oczekuje sie
jedynie dostarczenia tacza?

OdpowiedZz na pytanie 8

Zamawiajacy wyjasnia, ze posiada routery redundancyjne. Od Wykonawcy oczekuje si¢ dostarczenia
zapasowego tacza 802.1Q korzystajacego z odrebnych par $wiattowodowych.



Pytanie 9

Czy istnieja szczegdltowe wymagania techniczne i funkcjonalne dotyczace urzadzen
redundancyjnych, ktére wykonawca musi spemic¢? Jesli tak, prosimy o ich podanie.

Odpowiedz na pytanie 9

Nie istnieja szczegdtowe wymagania techniczne i funkcjonalne dotyczace urzadzen redundancyjnych.
Redundancje maja stanowi¢ zapasowe routery Zamawiajacego oraz drugie caly czas aktywne lacze
zestawione przez Wykonawce, ktére bedzie przenosi¢ caly ruch sieciowy w przypadku awarii
pierwszego.

Pytanie 10

Czy istnieja szczegélowe wymagania SLA dotyczace serwisu i naprawy urzadzen
w lokalizacjach typu wielopunkt?

Odpowiedz na pytanie 10

Nie ma szczegélowych wymagan SLA dla lokalizacji wielopunkt.

Pytanie 11

Czy wykonawca bedzie odpowiedzialny za konfiguracje i integracje urzadzen redundancyjnych
z istniejaca infrastruktura Zamawiajacego? Jesli tak, prosimy o szczegély dotyczace wymaganych
dziatan.

Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajacy wyjasnia, Ze routery redundancyjne, ktére posiada beda przez niego konfigurowane.
0Od Wykonawcy oczekuje si¢ integracji acza redundantnego z urzagdzeniami tupu router Zamawiajgcego
tak samo jak w przypadku 1acza podstawowego. Integracja facza podstawowego
i redundantnego odbedzie si¢ w porozumieniu z Administratorami sieci OST 112 z Komendy Gléwnej
Policji.

Pytanie 12

W odniesieniu do punktu 9, podpunktu 1 i 4 dokumentu OPZ, prosimy o doprecyzowanie
nastepujacych kwestii:
Czy urzadzenia niezbedne do prawidlowego dzialania tacza internetowego muszg by¢ firmy Cisco?

OdpowiedZz na pytanie 12

Zamawiajacy informuje, ze nie ma wymagan odnosnie producenta urzadzen niezbednych do
prawidlowego dziatania facza internetowego.

Pytanie 13
Czy istnieja szczegdtowe wymagania SLA dotyczace serwisu i naprawy?

Odpowiedz na pytanie 13

Zamawiajacy informuje, ze wymagania SLA dla serwisu i naprawy opisane jest w punkcie 10 OPZ.

Pytanie 14

W zataczniku nr 1.3 "Cennik ofertowy, zadanie 1.3" nie ma miejsca na wpisanie oplaty



miesigcznej za dostgp do internetu w lokalizacji KWP Radom. Czy mogliby Panstwo wyjasnié, jak
nalezy uwzgledni¢ t¢ oplatg w ofercie? Czy planowane jest dostarczenie uaktualnionego zalacznika
cennikowego, ktory bedzie zawieral t¢ pozycje?

Odpowiedz na pytanie 14

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie zada wpisania w cenniku ofertowym dla zadania nr 3 oplaty miesigczne;j
za dostep do internetu dla calej KWP z siedzibg w Radomiu, natomiast wymaga wylacznie wskazania
cen jednostkowych dla poszczegdlnych lokalizacji KWP zgodnie z tabelg okreslajaca lokalizacje.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy cennika ofertowego dla zadania nr 3.

Dokonane zmiany i wyjasnienia, aktualna umowa oraz ogloszenie o zmianie ogloszenia zostaly
zamieszczone na stronie prowadzonego postepowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na ktérej zamieszczono SWZ.

Udzielone odpowiedzi, wyjasnienia oraz zmiany tresci SWZ sa wiazace dla wszystkich wykonawcow.
Zamawiajacy informuje, Ze przediuzyt termin skladania ofert na 26.07.2024 r. godz. 11:00 oraz termin
otwarcia ofert na 26.07.2024 r. godz. 11:00

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

<Cji Zamowien

KWP 7,

11k~
udliczZnych
e T e
P z,siedzibaywy

: . Radomiu

G LA

=

Wyk. legz.

Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ przestano za posrednictwem platformy zakupowej Open Nexus,
www.platformazagkupowa.pl/ipn/lovp_radom w dniu 12.07.2024r.
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